様式第16号

	開発許可に基づく地位の承継承認申請書

令和　　年　　月　　日
　( 宛 先 )岡　崎　市　長
(申請者) 住所

氏名
(名称及び代表者氏名)

電　話　(　　　　)　　　　　―
都市計画法第29条第１項の許可に基づく地位の承継を受けたいので、同法第45条の規定により申請します。

	開発許可年月日及び許可番号
	　　　年　　　月　　　日

　　　岡崎市指令建指第　　　　　　号

	施行地域に含まれる地域の名称
	岡崎市

	被承継人の住所及び氏名

(名称及び代表者氏名)
	電話(　　　　)　　　　―

	承継の原因

	権原の取得年月日
	　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	工事施行者の住所及び氏名

(名称及び代表者氏名)
	電話(　　　　)　　　　―

	※　受　付　欄

	注　裏面をよく読んで記入してください。

備考　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。
（裏面）
［注意事項］

○　※印欄には、記入しないでください。

○　この申請書には、次の図書を添付してください。

　１　土地の所有権その他開発行為に関する工事を施行する権限を取得したことを証する書類

　２　省令第16条第５項に規定する資金計画書

　３　法第33条第１項第14号の相当数の同意を得たことを証する書類

　４　申請者の資力及び信用に関する申告書

　５　その他市長が必要と認める図書